
Zápis ze setkání RA dne 17. 10. 2022
________________________________________________________________________

Přítomni:

Stávající členové výboru:
J. Štěpánková, R. Šestáková,  J. Churá, A. Formánková,  L. Babáková, I. Špatinová
R. Morongová, J. Teriaki, J. Churá, A. Formánková, L. Kočířová, M. Navrátilová,
M. Krpcová

Omluveni:
K. Valouchová, J. Pavelková, R. Horák, V. Hanačíková, H. Burešová

Odcházející členové RA:
I. Coufaliková, K. Shromáždilová,  M. Frkalová

Program schůze:
1. odcházející členové výboru RA
2. rozpočet čerpání 
3. členské příspěvky 
4. plánované akce během roku
5. příprava a organizace vánočního jarmarku
6. školní ples
7. další schůze RA

________________________________________________________________________

1. Poděkování odcházejícím členům výboru RA za jejich dosavadní činnost.
    Činnost k tomuto datu ukončili:   K. Shromáždilová, I. Coufaliková, M. Frkalová

2. Rozpočet RA schválen ve výši   220 900,- Kč.  

3. Roční č  lenské příspěvky schváleny na 250,- Kč.  

4. Akce během roku:  členská schůze - termín stanovený na 16. 11. 2022
vánoční jarmark  - termín stanovený na 3. 12. 2023
školní ples 11. 3. 2023
sportovní klání (termín bude upřesněn)
den otevřených dveří (termín bude upřesněn)

5. Vánoční jarmark -   sobota 3. 12. 2023  
Letošní vánoční jarmark proběhne ve spolupráci s místní knihovnou. Akce proběhne v 
areálu obecního úřadu, kde bude mít RA připraveny stoly pro prodej výrobků a 
občerstvení. Tentokrát bude prodej zajištěn pouze členy výboru RA. 

- sraz členů výboru RA bude upřesněn
- zajištění punče, občerstvení a servírovacích potřeb u paní Gejdové 



- pečení cukrovinek dle uvážení
- prodej výrobků (keramika, školní klub)
- pozvánka na jarmark rodičům prostřednictvím ŽK
- dobrá nálada a chuť do společného díla :)

6. Ples RA a ZŠ Morkovice –   sobota      11.3.2023  
Termín odsouhlasen výborem Sokola Morkovice. Vyjádření k zajištění občerstvení a baru 
prostřednictvím Sokola Morkovice bude doručeno do konce roku 2022. Organizace plesu 
bude předmětem další schůze výboru RA.

7. Termín další schůze výboru RA není stanoven.

Zapsala: 
Renata Morongová
předseda výboru RA


